
 
 

Poz. 7 

 

UCHWAŁA NR 7/2017 
Rady Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii Uniwersytetu 

Warszawskiego 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie wniosku o ustalenie opłat za usługi edukacyjne na studiach 
niestacjonarnych III stopnia.  

 
Na podstawie § 3 ust. 1 uchwały nr 507 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
25 kwietnia 2012 roku w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne 
(Obwieszczenie nr 11 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 listopada 2015 
r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie zasad pobierania opłat za 
usługi edukacyjne, Monitor UW z 2015 r. poz. 218) oraz § 17 ust. 1 pkt 1) Regulaminu 
Studiów na UW (Monitor UW z 2015 r., poz. 71) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii UW, po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Wydziałowej Rady Doktorantów, wnioskuje o ustalenie opłat za usługi 
edukacyjne na studiach niestacjonarnych III stopnia w wysokości:  

 jednorazowa – 7000 złotych,  

 w ratach – 2x3600 złotych, tj. 7200 złotych, 

 studenci zagraniczni – 3000 euro.   
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. 
 
 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

prof. dr hab. Janusz Adamowski 


